
Pachet accesorii electrice

I.D.: 42777216

Data
publicarii 15.05.19

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 246,88 RON - 246,88 RON

Descriere: CANAL METALIC PERFORAT MATRIX 50X40 KSS050-H40-065 18ml 7.16lei/ml 128.88 - CAPAC PT
CANAL METALIC PERFORAT MATRIX 50 KSSC-050-065 18ml 4lei/ml 72 160X2,5 NEGRU COLIER
NYLON SET 100 SEL.3.204 5set 3.6lei/set 18 8304 - DIBLU CU HOLZSURUB PRIN INFILETARE
6X40 100buc 0.09lei/buc 9 1024 - DIBLU PLASTIC CU BATAIE 8X60 100buc 0.19lei/buc 19
